
令和 3 年 8 月 30 日 

父母の会会員各位 

高 輪 学 園  父 母 の 会 

会 ⾧  源田 浩一 

企画委員⾧  和田 美咲 

 

 

９月制服リサイクル回収・販売会中止のお知らせ 
 

 日頃より高輪学園父母の会活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 緊急事態宣言の延⾧、感染拡大防止の観点から、９月開催予定の高学祭が中止となりまし

た。つきましては予定しておりました「ロゴ入り菓子販売」は今年度見送り、「制服リサイ

クル販売会」は今年度中の実施を目指し、高学祭とは別日程での実施も視野に入れて検討し

てまいります。 

 今後の感染拡大状況による対応となりますが、皆様のご理解とご協力をよろしくお願い

いたします。 

 

記 

 

■９月 ４日（土） 提供品受付中止 

■９月１１日（土） 提供品受付中止 
 

 

「制服リサイクル販売会提供品受付日」及び、「制服リサイクル販売会」ついては、日程が

決まりましたら改めて父母の会ホームページまたは文書でお知らせいたします。 

ご準備いただいている皆様には心より感謝申し上げます。 

 


